



Szolgáltató KFT
Közmű, út és mélyépítés

Ajánlat kérő:

Nagylózs Község Önkormányzata
9482 Nagylózs, Vörösmarty u. 31/A

Ajánlat adó:

VIAT Szolgáltató Kft.
9484 Pereszteg, Temető u. 20

Árajánlat: Nagylózs Kossuth utca páratlan oldala és a Hunyadi utca Petőfi u. eleje az óvodáig, járdafelújítási munkák 1,5 m szélességben.

Ssz.	Megnevezés	Menny	Me.	anyag	díj	anyag ö.	díj ö.	összesen
1	Meglévő burkolat bontása, rakodás	660	m2	0	1 500	0	990 000	990 000
2	Szállítás	99	m3	0	2 000	0	198 000	198 000
3	Tükrőagyazat készítése, tömörítése	660	m2	0	600	0	396 000	396 000
4	Kavicsagyazat készítése	99	m3	2 500	2 500	247 500	247 500	495 000
5	Kerti szegélykő építése	660	fm	2 000	2 000	1 320 000	1 320 000	2 640 000
6	CKT járda alap beton készítése	60	m3	10 000	8 000	600 000	480 000	1 080 000
7	4-8 kavicsagyazat készítése	25	m2	4 000	4 000	100 000	100 000	200 000
8	Piazza szürke 6 cm térkőburkolat építése	496	m2	3 000	2 500	1 488 000	1 240 000	2 728 000
9	Járda melletti tereprendezés	330	m2	500	1 200	165 000	396 000	561 000
10	Csapadékvíz bekötések építése	22	db	10 000	10 000	220 000	220 000	440 000
11	Betontámfal építése	1	db	65 000	65 000	65 000	65 000	130 000
Összesen nettó:								9 858 000 Ft
ÁFA 27%:								2 661 660 Ft
								12 519 660 Ft

Ajánlatunk 2019. 12.31-ig érvényes.

Kelt.: Pereszteg, 2019.05. 10.

Tisztelettel:

Varga József

25% ömelen = 3.129.915 Ft

75% ártámogatás = 9.389.745 Ft



Szolgáltató KFT
Közmű, út és mélyépítés

Ajánlat kérő:

Nagylózs Község Önkormányzata
9482 Nagylózs, Vörösmarty u. 31/A

Ajánlat adó:

VIAT Szolgáltató Kft.
9484 Pereszteg, Temető u. 20

Árajánlat: Nagylózs Zrínyi utca 5-61-ig járdafelújítási munkák 1,5 m szélességben

Ssz.	Megnevezés	Menny	Me.	anyag	díj	anyag ö.	díj ö.	összesen
1	Meglévő burkolat bontása, rakodás	884	m2	0	1 500	0	1 326 000	1 326 000
2	Szállítás	265	m3	0	2 000	0	530 000	530 000
3	Tükrőagyazat készítése, tömörítése	884	m2	0	600	0	530 400	530 400
4	Kavicsagyazat készítése	90	m3	2 500	2 500	225 000	225 000	450 000
5	Kerti szegélykő építése	1000	fm	2 000	2 000	2 000 000	2 000 000	4 000 000
6	CKT járda alap beton készítése	90	m3	10 000	8 000	900 000	720 000	1 620 000
7	4-8 kavicsagyazat készítése	50	m3	4 000	4 000	200 000	200 000	400 000
8	Piazza szűrke 6 cm térkőburkolat építése	780	m2	3 000	2 500	2 340 000	1 950 000	4 290 000
9	Járda melletti tereprendezés	520	m2	500	1 200	260 000	624 000	884 000
10	Csapadékvíz bekötések építése	25	db	10 000	10 000	250 000	250 000	500 000
	Összesen nettó:							14 530 400 Ft
	ÁFA 27%:							3 923 208 Ft
								18 453 608 Ft

Ajánlatunk 2019. 12.31-ig érvényes.

Kelt.: Pereszteg, 2019.05. 10.

Tisztelettel:

Varga József

Önrész 25% = 4.613 402 Ft
Támogatás 25% = 12.840 206 Ft

Cím: **Nagylózs Község Önkormányzata** 9482 Nagylózs, Vörösmarty u. 31/A

Ajánlat adó:

L+ P Építőipari Kft.

9374 Iván, 0403/24 hrsz

**Árajánlat: Nagylózs Kossuth utca páratlan oldala és a Hunyadi utca Petőfi u.
eleje az óvodáig, járda felújítási munkák 1,5 m szélességben**

Tisztelt Címzett!

A tárgyi munkákra az alábbi műszaki tartalommal adjuk ajánlatunkat:

- Meglévő burkolat bontása
- Tüköragyazat készítés
- Kavicsfeltöltés készítése
- Kerti szegélykő építése
- CKt útalap építése
- 4-8 kavicsagyazat
- Piazza 6 cm szürke térkő burkolat építése
- Tereprendezés, takarítás
- Csapadékvíz bekötések építése
- Betontámfal építése

Ajánlati összeg: 10 245 000 Ft + ÁFA

Ajánlatunk a kiállítástól számított 120 napig érvényes. Egyéb részleteket építési szerződés formájában kívánunk pontosítani.

Iván, 2019. 05. 24.

L+P Kft.
9374 Iván, Kossuth major
Adósz.: 13692294-2:08
EU adósz.: HU 13692294
Számlasz.: 50500344-10000918

Lévai József

L+P Kft.

Szabó Road Kft.
9444 Fertőszentmiklós, Fertői út 11

Cím: Nagylózs Község Önkormányzata, 9482 Nagylózs Vörösmarty u. 31/A

**Árajánlat: Nagylózs Kossuth utca páratlan oldala és a Hunyadi utca Petőfi
u. eleje az óvodáig, járdafelújítási munkák 1,5 m szélességben**

Tevékenység	Menny.	Egység	Költség
Meglévő járdaburkolat bontása	660	m2	2 640 000 Ft
Törmelék szállítás	99	m3	118 800 Ft
Homokos kavics ágyazat készítése	99	m3	445 500 Ft
Homokos kavics tömörítése	99	m3	79 200 Ft
Leier kerti szegélykő	660	m	2 442 000 Ft
CKt útalap készítése	60	m3	1 080 000 Ft
4-8 osztályzott kavicsútakör	15	m3	165 000 Ft
Leier Piazza 6 cm szürke térkő burkolat	496	db	2 678 400 Ft
0,4 homok beszeprése	5	m3	40 000 Ft
Tereprendezés	660	m2	1 650 000 Ft
Összesen nettó:			11 338 900 Ft

11 338 900 Ft +27% ÁFA

Kelt: Fertőszentmiklós, 2019. 05. 23.

SZABÓ ROAD KFT.
9444 Fertőszentmiklós, Fertői u. 11.
Adószám: 140-07652-08
Díjaztató: 
58600317-1110756

